

**AMBO BYG &
RÅDGIVNING ApS**
Nordre Strandvej 46
8240 Risskov
CVR-nr. 32285430

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Dirigent

Navn: Søren Hampen Kristensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AMBO BYG & RÅDGIVNING ApS

Nordre Strandvej 46

8240 Risskov

CVR-nr.: 32285430

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Søren Hampen Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning om- og opførelse af byggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 72 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen bliver reetableret gennem den fremtidige drift, ligesom det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet til selskabets løbende drift. Der er fra 1927 Estate Holding ApS givet en støtteerklæring, hvorfor 1927 Estate Holding ApS vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste/tab | | (54.543) | 760.763 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 2.524 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(39.542)</u> | <u>(21.873)</u> |
| Resultat før skat | | (91.561) | 738.890 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>19.924</u> | <u>(162.646)</u> |
| Årets resultat | | <u>(71.637)</u> | <u>576.244</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(71.637)</u> | <u>576.244</u> |
| | | <u>(71.637)</u> | <u>576.244</u> |

Balance pr. 30.06.2019

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 38.354 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 691.808 | 64.435 |
| Andre tilgodehavender | 27.541 | 71.828 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 19.924 | 691.808 |
| Tilgodehavender | 739.273 | 866.425 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 1.573 | 58.530 |
| | | |
| Omsætningsaktiver | 740.846 | 924.955 |
| | | |
| Aktiver | 740.846 | 924.955 |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(2.859.032)</u> | <u>(2.787.395)</u> |
| Egenkapital | | <u>(2.734.032)</u> | <u>(2.662.395)</u> |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | <u>0</u> | <u>162.646</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>0</u> | <u>162.646</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 46.750 | 109.948 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 3.265.482 | 3.314.756 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | <u>162.646</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.474.878</u> | <u>3.424.704</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>3.474.878</u> | <u>3.587.350</u> |
| Passiver | | <u>740.846</u> | <u>924.955</u> |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital | Overført overskud eller underskud | I alt |
|---------------------------|---------------------------------|--|--------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 125.000 | (2.787.395) | (2.662.395) |
| Årets resultat | 0 | (71.637) | (71.637) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (2.859.032) | (2.734.032) |

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen bliver reetableret gennem den fremtidige drift, ligesom det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet til selskabets løbende drift. Der er fra 1927 Estate Holding ApS givet en støtteerklæring, hvorfor 1927 Estate Holding ApS vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|-----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.524 | 0 |
| | 2.524 | 0 |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 38.474 | 18.031 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1.068 | 3.842 |
| | 39.542 | 21.873 |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | kr. |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | (19.924) | 162.646 |
| | (19.924) | 162.646 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GIBU Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
